
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE007120 
Processo Administrativo N° SS-PEO07/20 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO.PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM 

Data de PubIcação: 20/05/2020 12:02:14 

Horário: 03/08/2020 01:22 

Endereço: httpiAanceelettonco.biob. 

Horário: 0310612020 07:22 

Endereço: httpJ/lanceeIetronIcoblob. 

Horário: 03/08/2020 07:22 

Endereço: hllp/flaneieIro&co.bIob. 

Horário: 03/06/2020 0722 

Endereço: http//lanceeLetronlcobiob. 

Horário: 03/06/2020 07:22 

OEndereço: httpManceeletionlco.biob. 

Horário: 03/06/2020 07:22 

Endereço: htlpi/lanceeietronlco.biob. 

Horário: 03t06/2020 07:22 

Endereço: htipiRanceeietronco.bIob. 

Horário: 03/06/2020 0722 

Endereço: http//lancaoietronico.biob. 

Horário; 03/08/2020 07:22 

Endereço: httpJIlaneIe(ronlco.bIob 

Horário: 03/08/2020 0722 

Endereço: htlpJ/lanceeietronloo.blob 

Horário: 031062020 07:22 

Endereço: httpi/lan000iotronico.biob 

Horário: 03106/2020 0722 

Endereço: http/flaneietronico.blob 

TOTAL DO PROCESSO: 4.314,00 

VIVO LICITACOES EIRELI 
	

30.041.67610001-94 
	

4.314,00 

LOTE 64 	 Quant.; 1 	 Num: 073 

Item: 64 	Unidade: Und, 	 Mama: Terra Fitness 	 Modelo: Sem Carga 

Descrição: BASTÃO PARA EXERCIdO EM PVC, UNISSEX MEDIDAS: 100X3 CM. SEM CARGA. CORES 
DIVERSAS. GARANTIA DE 30 DIAS PARA DEFEITOS DE FÁBRICA. 

Quantidade: 60 	 Valor Urilt.: 71,90 	 Total Item: 4314,00 

Total: 4.314,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Documento: Atestado de Capadade técnica 

core windows. ria t'p anicipantdocuments/e5385013 1334058$30bCd4-420257e23.PdI 

Documento: Aio Conslitu,o (Estatuto ou Contrato Soda) 

core.windows.netl$rtidpantdocuments/64353881 7b674c1 88d61 5f75458653ce.pdf 

Documento: Balanço Patilmorile! e Demonsuaçôes Contábeis 

core.wlndowtnarudpantdocuments/8050c5c4b17e440193d56bf0e44e924d.pdf 

Documento: Cadaao de CNPJ 

coro.windows,net/partidpantdocumentsfasl geci 625ee4391b112ce1 gdgOdc2d.pdf 

Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sóclos 

core.windows.rietJpartiSantdocuments/9e05d8409a404891e3d5c300159593Pdf 

Documento: Cedido conlunb de débitos reIativo a TÃbios Federais 

core.wlndows.neupartidpantdocuments/53e901 26$0t48902dc28o5t724aSf4c.pdf 

Documento: Cerlidâo de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

coçe.wlndows.n.tJ$diclparltdoczlmenLs/816872k22bf41ec906d51519371226Lpdf 

Documento: Certido do reguiaridade de débito com a Fazenda Miinidpai 

re.w1ndow9.neVpartldpantdocuT1entsfacb9b52b6eb24I29a1 2771 d49baa86a9.pdf 

Documento: Cerlidjo de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.coe.wLndows.net/part1antdoImentsI96016b441cbf4a0aabae09C7963cb488.Pdf 

Documento: Cedido Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

.core.windows.r,evarlldpantdocuments/e66ct56358ad4c62b1 o4f99ffif1 c37dapdt 

Documento: Cortidio Nega!Jva de Falénda ou Concordata 

.cora.wlndows.net/partidpantdoaiment&6560fcf122754621 b9abc7f9I 1,8970d0.pdf 

Documento: Dectaraçio de cuinpilmento dos requisitos de Habilitação 

.corewIndowsnetk$rUpantdocuments/0627e31253304dcSa4b5Occa8111090d.pdf 

Gerado em: 0310612020 16:55:47 
	 1 de 2 


